
 

Smlouva o dílo 

  

Zadavatel 

Firma: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Sídlo: Nábřežní 1326, 250 01  Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Zast.: Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 

IČ: 00020681 

DIČ: není plátce DPH 

(dále jen "zadavatel") 

 

a 

 

Dodavatel 

Firma: LOG INN, s.r.o. 

Sídlo: Hlavní 293, 250 89  Lázně Toušeň 

Zast.: Petrem Skálou, jednatelem 

IČ: 28878213 

DIČ: CZ28878213 

(dále jen „dodavatel“) 

I. Předmět smlouvy 

Tisk a dodání odborné publikace o Národní inventarizaci lesů dle následující 

specifikace: 

Formát: 205 x 284mm 
Barevnost obálka: 4/0 + 1/0 lamino lesk 
Barevnost blok: 4/4 CMYK 
Materiál: 135 g lesk 
Rozsah: 440 stran 
Vazba: V8 šitá  s kulatým hřbetem 
Náklad: 600 ks 

 

II. Kupní cena 

 

Smluvní strany ujednaly cenu předmětu koupě ve výši: 201 600,- Kč bez 

DPH. 

 



 

III. Platební podmínky 

 

Zadavatel se zavazuje uhradit celou smluvní cenu bankovním převodem na 

účet dodavatele do 14-ti dnů od vystavení faktury, která bude doručena 

prostřednictvím emailové komunikace. Faktura bude vystavena při předání 

díla, což bude potvrzeno protokolem o předání a převzetí. 

 

IV: Doba a místo plnění 

 

Strany smlouvy se dohodly, že dodavatel doručí na vlastní náklady předmět 

smlouvy na adresu sídla zadavatele nejpozději do 13. 12. 2019. Zadavatel 

dodá dodavateli tisková data ve formě tiskových .pdf souborů nejpozději 25. 

11. 2019 do 12.00. Za kvalitu a správnost tiskových dat ručí zadavatel. 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

Další vztahy obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se 

řídí zákonem č. 89/2012. 

Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen se souhlasem obou stran, a 

to prostřednictvím dodatků v písemné podobě. 

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem, kdy ji obě smluvní strany podepíší. 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí zadavatel. Smluvní strany 

nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá 

účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 

dodavatel a druhé zadavatel. 

Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se se smlouvou před jejím 

podpisem seznámily, jsou si vědomy jejího obsahu a zároveň prohlašují, že 

byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 



 

 
V Brandýse nad Labem  dne 22.11.2019    V Lázních Toušeň dne 19.11.2013 
  
 
....................................                                        ................................... 
    Za zadavatele                                                             Dodavatel 
 
 

 

 

 

 


